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OB UCMONHEHUN YYPEXOEHVEM MIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW OEATENBHOCTU

OTYUET

(

Ha 1 sHBapA 2017 1. KOOkl
dopma ne OKY[| 0503737
Oata 01.01.2017
rocynapeTBeHHoe BloaxeTHoe npodeccroHarbHoe obpasosaTeribHoe yupexaeHue "HoBOTPOMLKIA
Yypexaerue CerbCKOXO3AWCTBEHHbIN TEXHUKYM" no OKNO
O6ocobreHHoe nogpasaeneHne
Yypeautenb MuHKUCTepcTBO 06pasoBaHUs U MONOAEXKHOW NONUTMKX CTaBpononbCKoro kpas no OKTMO 07000000
HanmeHoBaHMWe opraHa, oCyLLeCTBNAOLLEro no OKMNO 00075423
MOSTHOMOYMA y4YpeanTensa . masa rno BK|
Bua chuHaHcoBoro oGecrneveHns (4eaTenbHOCTH) CobcTBeHHble goxoabl yYpexaeHns
MeproanmyHoOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EAnHuLa nsmepeHus: py6 no OKEW 383
1. Joxoabl yupexaeHusa
McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHUn
. Ko Ko YTBEpXAEHO He ncnonHeHo
HaumeHoBatue nokasarens cTpoKY | aHanuTukim** MIaHoBLIX uepes NuLieBble | uepes BaHKOBCKUe uepes kaccy HekaccoBbIMY oo DraHoBEE
hashasieHii cyeta cyeta yupexaeHus orepaLnaMi HasHageHn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxo0dkI - scezo 010 2877 591,56 2 421 232,56 0,00 456 359,00 0,00 2877 591,56 0,00
Joxodbl om cobcmeeHHocmu | 030 120 9912,00 9912,00 0,00 0,00 0,00 9912,00 0,00
[loxo0bl om okasaHUs
nnameix ycnye (pabom) 040 130 2 867 679,56 2 411 320,56 0,00 456 359,00 0,00 2 867 679,56 0,00
beseosmesdHble
nocmynnerust om 6rodxemos | 060 150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JJoxo0bl om onepayutl ¢
akmusamu 090 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* OTpaxaeTcs npu HanM4um

** _ Koa aHanuTU4ecKoil rpynnbl nogeuaa aoxoaos SroaxeTos (paspsaabi ¢ 18 no 20 koaa KnaccugrkaLmm Aoxo0B O104XeTOoB)




¢ ¢

2. Pacxofibl yupexXaeHnA

MCronHeHo niaHoBbIX HasHaueHni

HarmeHosaHne HOKangenﬂ*
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YTBEPHKAEHO
nNaHoBbIX
HasHaueHuiA

Yepes Nnuuessle
cuerta

yepes HankoBCKMe
cyeta

yepes Kaccy
yUpeXaeHns

HEKECCOBbLIMU
onepaLusamMm

WTOro

He ncnonHeHo
NnaHoBbIX
HEBH%HNeHI/Iﬁ
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Pacxo0dnl - eceeo

200

3327 028,45

307463535

0,00

68 749,51

0,00

3143 384,86

183 643,59

8 mom yucne:

Pacxo0lki Ha ebirinamsml
nepcoHary e uensix

obecrievyeHus 8bINOITHeHUA

yHKYU
eocydapcmeeHHbIMU
(MyHUUUNaTsHLIMU)
opeaHamu, Ka3eHHbIMU

yypexdeHUaMU, opeaHamu

ynpaeneHus
eocydapcmeeHHsLIMU

gHebrodxemHbiMu ¢hoHOamu

100

2 226 840,48

1 986 008,88

0,00

68 749,51

0,00

2054 758,39

172 082,09

Pacxo0si Ha ebifinampl
nepcoHany
2ocydapCmeeHHbIX
(MyHUUUNaNsHbIX)
yupexoeHull

110

2 226 840,48

1 986 008,88

0,00

68 749,51

0,00

2054 758,39

172 082,09

®oHz onnatel Tpyda
yYpexseHui

111

1742 412,27

1501 580,67

0,00

68 749,51

0,00

1570330,18

172 082,09

VIHBIE BHITIATHI

nepcoHany yupexaeHui,
3a UckoYeHnem oHaa

onnartsl TpyAa

112

17 591,08

17 591,08

0,00

0,00

0,00

17 591,08

0,00

oGasaTenbHOMY
coluanbHoMy

CTpaxoBaHWIO Ha BbinNaTh!

no onnare Tpyaa
pabOoTHUKOB U UHbIE
BbINMaTL paboTHUKaM
YYpEXOEHUNA

119

466 837,13

466 837,13

0,00

0,00

0,00

466 837,13

0,00

3akynka ToBapoB, pabot u

ycnyr gns obecnevyeHus
rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) HYXA

200

1067 732,26

1056 170,76

0,00

0,00

0,00

1056 170,76

11 561,50
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ACTOnNHEHO MNaHoBLIX HasHa4eHRui

. Kon Kom YTBREPKOEHO He ncnonHero
HavmeHosaHne nokasaresns cTpokM |amanuTaK AR@HGBLIX uepes nuLesbie | uepes BarHKoBCKUe yepes kaccy HeKaccoBbIMY nnaHoBbX:
HagHaseH!i cHeTa cueTa yupexaeHs onepaunamMm wrore HasHaxeruy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 2j;O
ViHble 3aKyrnku mosapos,
pabom u ycrye 0na
obecneyeHus
eocydapCmeeHHbIX
(MyHuUUNansbHbIX) HYX0 240 1067 732,26 1056 170,76 0,00 0,00 0,00 1056 170,76 11 561,50
TTPOYaH 3aryTIRa 10BdP0B,
paboT u ycnyr nns
obecneveHus
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANEHBIX) HYXA, 244 1067 732,26 1056 170,76 0,00 0,00 0,00 1056 170,76 11 561,50
NHble GloaxeTHble
accurHoBaHua 800 32 455,71 32 455,71 0,00 0,00 0,00 32 455,71 0,00
Ynnama Hanozos, cb6opos u
UHbIX nnamexel 850 32 455,71 32 455,71 0,00 0,00 0,00 32 455,71 0,00
Ynnata npoyunx Hanoros,
c6opoB 852 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 2 060,00 0,00
Ynnata WHbIX nnarexen 853 30 395,71 30 395,71 0,00 0,00 0,00 30 395,71 0,00
Pesynbmam ucrnonHeHus
(0ecpuyum / npogpuyum) 450 X -449 436,89 -653 402,79 0,00 387 609,49 0,00 -265 793,30 X

*** Kop BWAa pacxoga (paspsabl ¢ 18 no 20 koaa Knaccudukaummn pacxoos GloaxeToB)
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3. icToyHUKK (pbuHaHCcMpoBaHUa aedmuuta cpefcTe § ipeXAeHURA

McnorHeHo nnaHoBbiX HasHaueHui

o Kog, YTBEpXAEHO He nucnonHeHo
HaumeHoBaHuWe nokasaTens* cTpoky aHanuTUKK [‘II‘laHOBbIXV Yepes nuLeBble yepes GaHKoBCKMe yepes kaccy HEeKaCCOBBIMM nnaggpsbcxu
: HasHaserni cyeTa cYeTa yupexaeHus onepaLnsMu Fon HasHa4eHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HcmoyHuKku huHaHcuposaHus
degpuyuma cpedcme - gce2o
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+¢
mp.700+cmp.730+cmp.820+cmp
.830)
8 mom Yucre:
500 449 436,89 653 402,79 0,00 -387 609,49 0,00 265 793,30 183 643,59
BHympeHHUe UCMOYHUKU 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
[lsLxeHue OeHeXHbIX
cpedcms 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHewHuUe UCMOYHUKL™*** 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
UameHeHuUe ocmamkos
cpedcms 700 X 449 436,89 265 793,30 0,00 0,00 0,00 265 793,30 183 643,59
yeeruYyeHue ocmameios
cpedcms, eceeo 710 510 X -3 194 204,44 -525 108,51 -526 108,51 0,00 -4 245 421,46 X
YMeHbLWEeHUe 0Cmamkos
cpedcms, eceeo 720 610 X 3459 997,74 525 108,51 526 108,51 0,00 4511 214,76 X
M3meHeHUe ocmamkos o
e8HympeHHuUm obopomam
cpedcme yypexoeHus 730 X 0,00 387 609,49 0,00 -387 609,49 0,00 0,00 0,00
B TOM YWChe:
yBenu4yeHne oCTaTkoB CpeacTs
yupexaeHus 731 510 0,00 456 359,00 525 108,51 68 749,51 0,00 1050 217,02 X
YMeHbLLIeHNe OCTaTKoB
CpeacTB yupexaeHna 732 610 0,00 -68 749,51 -525 108,51 -456 359,00 0,00 -1 050 217,02 X
H3meHeHue ocmamkos 1o
8HYymMpeHHUM pacyemam 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
H3meHeHue ocmamkos
pac4emoe 10 8HympeHHUM
npusnedyeHusm cpedcms 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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4. CBejeHus O BO3BPATaX OCTATKORB CYGCHUOUN ¥ PACXOL0B NPOWMbLIX J1eT

il pon3BeleHO BG3BpaTOB

Hanmerosdhue nokasatens* Koa cTpokm Koa aHanurikm Yepea nNuuesbie Yepes BaHkoBcKue yepes kaccy HEKaCCOBBIMI b
cyeTa cyeTa yupexneHva oftepaumamMm vTero
3 4 5 6 7
BosspauwieHo ocmamkoe cy6cuduid npowbix nem,
gceeo
13 HUX NO KoAaM aHanuTUKK: 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R OOPMUPYETCS TOMBKO B YacTW BO3BPATOB CYSCUANM Ha BbINOITHEHWE FOCYAAPCTBEHHOIo (MyHULMNanbHOro) 3agaHust
xeeexrx Mokasatenyt no cTpoke 950 no kogam aHanmTuku B 2016 rogy He dhopMUpYIOTCS

OupexTop

InasHbl ByxranTtep
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Pacluudposka noanncy pykosoantens
hMHAHCOBO-KOHOMUYECKON CITyHEbI

WcnonHuTene

6 anpena 2017 .
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MauHes AnekcaHgp Huxonaesu4

(pacuiucpoBKka noanucu)

LseloBa HaTtanes HykonaeeHa

(pacwndpoBka nognvcu)

LenmpanusoeaHHas Gyxzanmepus

(noanuchb)
(noanucs)
PykosoguTens
(ynornHomoueHHoe
nnuo) (AOIKHOCTE)
(AOMKHOCTS) {noanucn)

(pactumndposka nognucu)

(HaumeroBarue, OMPH, MHH, KM, mectoHaxoxaerne)

(noanuce)

(pacmudbpoBka noanMcu)

(paciincpoBKa NOANNGH)

(tenedpoH, e-mail)




